
                                                                                                                     

 
                                                                                                                                                             

 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 
Р І Ш Е Н Н Я №3 

 

21 грудня  2021 року                                                      ХІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка 

 

 Про встановлення батьківської 

 плати за харчування  

 дітей в ЗДО та ЗЗСО 

 

Відповідно Бюджетного кодексу України, Закону України «Про дошкільну 

освіту», Закону України «Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим 

сім’ям», Наказу Міністерства освіти і науки України № 667 від 21.11.2002 р. в 

редакції », Наказу Міністерства освіти і науки України № 431 від 25.07.2005 р 

«Про затвердження Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей 

у державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах», 

керуючись пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою організації харчування дітей, 

Костянтинівська сільська рада: 

             ВИРІШИЛА: 

1. Встановити на 2022 рік розмір батьківської плати за харчування дітей в 

Костянтинівському, Баловненському, Гур’ївському, Пісківському, 

Себинському, Новопетрівському, Кандибинському, Новоінгульському 

ЗДО у розмірі 40 % від загальної суми витрат. 

2.  Встановити на 2022 рік розмір батьківської плати за харчування дітей 1-

4 класів в Костянтинівському, Баловненському, Гур’ївському, 

Себинскому, Новопетрівському, Кандибинському, Новоінгульському 

ЗЗСО у розмірі 50 % від загальної суми витрат. 

3.  Звільнити від плати за харчування дітей у ЗДО та ЗЗСО, батьки яких є 

учасниками антитерористичної операції та учасниками бойових дій з 

01.01.2022р. 

4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну 

комісію сільської  ради  з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва(голова постійної комісії – Гунішева Любов Василівна). 

 

 

Сільський голова                                   Антон ПАЄНТКО 


